
お取引先各位 

 

事務所移転のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊会は下記へ事務所を移転することになりましたので、ご案内申し上げます。 

これを機に、より一層皆様の信頼にお答えできますよう倍旧の努力をして参る所存でございます。 

今後とも、一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶かたがたご案内申し上げます。 

敬具 

平成２７年９月吉日 

公益財団法人 国土地理協会 

会長 鶴田 定巳  

記 

 

１．新所在地   〒１０２－００９４ 

東京都千代田区紀尾井町３番１号 

ＫＫＤビル 

２．電話番号   ０３－５２１０－２１８１（代表） 

３．FAX番号   ０３－５２１０－２１８４（総務部） 

０３－５２１０－２１８５（情報サービス部） 

４．事業開始日  平成２７年９月２８日（月曜日） 

５．アクセス 

   東京メトロ銀座線・丸ノ内線 「赤坂見附駅」Ｄ出口 徒歩５分 

   東京メトロ有楽町線 「麹町駅」２番出口 徒歩５分 

   東京メトロ半蔵門線・南北線・有楽町線 「永田町駅」７番出口 徒歩６分 

５番出口 徒歩９分 

   ＪＲ線・東京メトロ丸ノ内線・南北線 「四ツ谷駅」麹町口 徒歩９分 

赤坂口 徒歩１０分 

 

ＫＫＤビル 


